همانطور که ما ممکن است دوست داشته باشیم فکر کنیم که خاص هستیم، انسان ها طبق عملیات شرطی سازی به همان شیوه ای که
حیوانات دیگر انجام می دهند پاسخ می دهند. وقتی کسی چیزی را دوست دارد، آن را بخاطر بسپارید و به آن احترام بگذارید. از یک

سو، آنها خوشحال خواهند شد و بیشتر آن رفتار را تکرار میکنند. از سوی دیگر، این نیز یک کار خوب برای انجام دادن است .

شنبه 9 مرداد 1400، 20 ذی الحجه 1442 ،31 جولای 2021، شماره 3783 )1167 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

تکمیل ظرفیت بیمارستان های هرمزگان در پی سونامی کرونای هندی

پارسیان

کاریکاتور

چون زلف تو ام جانا در عین پریشانی
چون باد سحرگاهم در بی سر و سامانی

من خاکم و من گردم من اشکم و من دردم
تو مهری و تو نوری تو عشقی و تو جانی